
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2013
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO : 2013.
ASSUNTO : PREGÃO PRESENCIAL N.° 14/2013.
PROCESSO : 52/2013.
OBJETO :
Aquisição de dois veículos zero quilômetros para as Secretarias de Saúde e Assistência Social e Educação, Cultura e
Desportos.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

14 de agosto de 2013
26 de agosto de 2013, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 52/2013

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un1 1,00 Veículo novo, zero quilometro, tipo passeio,

pintura sólida ou metálica, original de fabrica,
fabricação nacional, ano e modelo 2013, quatro
portas, motor de no mínimo 1.0, com potência
de no mínimo 60cv, cambio com cinco
marchas a frente e uma a ré; bi-combustível
flex (gasolina/álcool), capacidade para 05
passageiros (incluindo o motorista), pneus de
no mínimo 165/70 R13, capacidade do tanque
de combustível de no mínimo 40 litros, direção
hidráulica, trava elétrica e alarme, rádio CD, ar
condicionado, vidros dianteiros elétricos, air
bag duplo, e todos os demais itens de
segurança exigidos pelo Código de Trânsito
Brasileiro.

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital.

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 dias.

Forma de Pagamento: Conforme Edital.

Conforme Edital.



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2013
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO : 2013.
ASSUNTO : PREGÃO PRESENCIAL N.° 14/2013.
PROCESSO : 52/2013.
OBJETO :
Aquisição de dois veículos zero quilômetros para as Secretarias de Saúde e Assistência Social e Educação, Cultura e
Desportos.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

14 de agosto de 2013
26 de agosto de 2013, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 52/2013

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un2 1,00 Veículo novo, zero quilometro, tipo passeio,

pintura sólida ou metálica, original de fabrica,
fabricação nacional, ano e modelo 2013, quatro
portas, motor de no mínimo 1.0, com potência
de no mínimo 60cv, cambio com cinco
marchas a frente e uma a ré; bi-combustível
flex (gasolina/álcool), capacidade para 05
passageiros (incluindo o motorista), pneus de
no mínimo 165/70 R13, capacidade do tanque
de combustível de no mínimo 40 litros, direção
hidráulica, trava elétrica e alarme, rádio CD, ar
condicionado, vidros dianteiros elétricos, e
todos os demais itens de segurança exigidos
pelo Código de Trânsito Brasileiro.

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital.

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 dias.

Forma de Pagamento: Conforme Edital.

Conforme Edital.


